МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305004, г. Курск, ул. Радищева, д. 62
тел.: +7 (4712) 74-91-74
e-mail: dorupr@rkursk.ru

Руководителям
ГУПКО «Курскавтодор»,

ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»,
КПКО «Курскаэропорт»,
АО «Медвенское ДЭП»
АО «Беловская ДПМК»,
АО «Льговское ДЭП»,

АО «Кореневское ДЭП»,
АО «Тимское ДРСУ№3»,

АО «Глушковское ДРСУ»,
АО «Фатежское ДРСУ №6»

УВЕДОМЛЕНИЕ

Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области

(далее – Министерство) настоящим уведомляет Вас о проведении в период
с 15 мая 2023 года по 19 мая 2023 года отраслевой балансовой комиссии.

В связи с чем прошу Вас в срок до 24 апреля 2023 года представить в адрес
Министерства все необходимые документы, установленные пунктом
5.10 Положения об отраслевой балансовой комиссии, утвержденного приказом
Министерства транспорта и автомобильных дорог Курской области
от 13.04.2023 №56, размещенного на сайте Министерства по адресу:
http://dorupr.rkursk.ru, в разделе «Документы», подраздел «Транспорт».

Министр  С.В. Солдатенков

Носова Кристина Сергеевна
8 (4712) 74-90-74 (доб. 230)
k.s.nosova@roadkursk.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

http://dorupr.rkursk.ru/